[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.10.2021 №  43
с. Ельцовка

	О работе с малоимущими гражданами по заключению социальных контрактов на территории Ельцовского района.

         Заслушав, в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, информацию начальника отдела социальных выплат  КГКУ УСЗН по Целинному и Ельцовскому районам Семеновой Натальи Васильевны о работе с малоимущими гражданами по заключению социальных контрактов на территории Ельцовского района,  Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отдела социальных выплат  КГКУ УСЗН по Целинному и Ельцовскому районам Семеновой Натальи Васильевны о работе с малоимущими гражданами по заключению социальных контрактов на территории Ельцовского района принять к сведению.
2. Отметить недостаточную работу органа социальной защиты по информированию населения по вопросам  заключения социального контракта.

3. Рекомендовать  отделу социальных выплат по Целинному и Ельцовскому районам в целях информирования населения использовать средства массовой информации газету «Заря Востока», сайт Администрации района.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам социальной политике (А.С. Костылев).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             А.В. Онучина